
WÓJT GMINY KOLNO 

11-311 Kolno 33 

woj. warmińsko - mazurskie 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO  

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego 

 

Na podstawie art. 37f § 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego organizuje się  

w  dniu   9  czerwca 2024 r. (niedziela) bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców 

ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze Gminy 

Kolno. 

2. Ustala się linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego określonego 

w  ust.  1  zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                      

z up. WÓJTA  

 /-/  Zbigniew Drozdowski 

      ZASTĘPCA WÓJTA  

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 

 

 

 

 

 

 

 

                     RADCA PRAWNY 

                /-/ Robert Lewandowski 

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 


